
К2 за  01.01.2017 година до 31.12.2017
раздел ркб

70901 40800

расходна Вкупно ненамирени
утужени неутужени вкупно ставка обврски по ставки

420
јануари 2.538.485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.538.485,00 421 540.678,00

февруари 132.388,00 1.582.404,00 0,00 0,00 0,00 1.714.792,00 423 234.736,00
март 278.869,00 214.792,00 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.493.661,00 424 144.260,00

април 1.424.538,00 200.544,00 0,00 1.234.256,00 1.234.256,00 3.118.743,00 425 62.603,00
мај 191.219,00 1.113.200,00 0,00 1.425.745,00 1.425.745,00 2.730.164,00 426 15.515,00
јуни 4.234.448,00 25.305,00 0,00 0,00 1.678.887,00 5.938.640,00 427
јули 111.711,00 89.369,00 0,00 245.764,00 245.764,00 446.844,00 451

август 143.800,00 877.602,00 0,00 14.160,00 14.160,00 1.035.562,00 452
септември 1.298.993,00 189.803,00 0,00 0,00 0,00 1.488.796,00 453
октомври 3.834.355,00 40.990,00 0,00 0,00 0,00 3.875.345,00 461
ноември 0,00 675.455,00 0,00 82.419,00 82.419,00 757.874,00 462
декември 872.389,00 132.756,00 0,00 11.527,00 11.527,00 1.016.672,00 463

464
471
472Општина Василево заклучно со 31.10.2017 година има вкупно доспеани а ненаплатениобврски на износ од 3.875.345 денари, од

кои 3.834.355 se obvrski do 30 dena 40.990  se do 60 dena , 1.111.686 denari se odnesuvaat na izgradba na pe[a~ka pateka
vo s. Vladevci,  1.155.969 se odnesuvat za izgradba na pove]enamensko igrali[te vo s. Dobra[inci,446.040 denari se
odnesuvaat za tamponirawena ulici,  405.347 denari se odnesuvaat za nabavka na materijali za uli~no osvetluvawe, a
ostatokot 756.303 denari  se tro[oci za kомунални услуги, материјали и ситен инвентар,договорни услуги и други тековни
тошоци

Преглед на достасани ненамирени обврски

Обврски над 60 денаОбврски до
30 дена

Обврски до
60 дена

Вкупно
ненамирени
обврски по
достасаност

назив на буџетски корисник

Општина Василево

Образложение:

година

472
473
474
480

481
482 18.880,00
483
484
485
486
487
488
489
491
492
493

Вкупно 1.016.672,00

Општина Василево заклучно со 31.10.2017 година има вкупно доспеани а ненаплатениобврски на износ од 3.875.345 денари, од
кои 3.834.355 se obvrski do 30 dena 40.990  se do 60 dena , 1.111.686 denari se odnesuvaat na izgradba na pe[a~ka pateka
vo s. Vladevci,  1.155.969 se odnesuvat za izgradba na pove]enamensko igrali[te vo s. Dobra[inci,446.040 denari se
odnesuvaat za tamponirawena ulici,  405.347 denari se odnesuvaat za nabavka na materijali za uli~no osvetluvawe, a
ostatokot 756.303 denari  se tro[oci za kомунални услуги, материјали и ситен инвентар,договорни услуги и други тековни
тошоци

Ovlasteno lice (peЈat i potpis):

_______________________________

Општина Василево заклучно со 30.11.2017 година има вкупно доспеани а ненаплатениобврски на износ од 757.874 денари, од
кои  675.455 se do 60 dena a 82.419 denara se nad 60 dena  757.874  denari  se tro[oci za kомунални услуги, материјали и
ситен инвентар,договорни услуги и други тековни тошоци

Општина Василево заклучно со 31.12.2017 година има вкупно доспеани а ненаплатениобврски на износ од 1.016.672 денари, од
кои 872.389  se obvrski do 30 dena 132.756 se do 60 dena, 11.527 денари se nad 60 dena, 14.160 се однесуваат за изработка на
елаборат за канализација, 167.173 se odnesuvaat za organizacija na den na prazot a ostanatatokot od 835.339 денари  se
odnesuvaat na tro[oci za kомунални услуги, материјали и ситен инвентар,договорни услуги и други тековни тошоци,


